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روابط عمومی ها؛ دستاوردها را صادقانه و
 واقعی به مردم  اطلاع دهند

مرتضی بانک در این نشست ضمن 
تبریــک روز جهانی ارتباطــات و روابط 
عمومــی، از تلاش همه مدیــران روابط 
عمومی در مناطق آزاد تقدیر و تشــکر کرد 
و بیان داشــت: اهمیت ارتباطات در عصر 
حاضر بیانگر نقش مدیران روابط عمومی 
به عنوان پرچم داران معرفی دستاوردهای 

سازمان های مناطق آزاد در کشور است.
او با تاکید بر اهمیت نقش مناطق آزاد 
به عنوان پایلوت پیشرفت و توسعه کشور 
در سال جهش تولید افزود: بازوهای توانمند 
بدنه روابط عمومی های مناطق آزاد کشور 
در اطلاع رســانی بایــد نگاهی ملی و بین 

المللی داشته باشد.
دبیرشــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشــور گفت: ارتبــاط روابط 
عمومــی ها بــا همه ســطوح اجتماعی، 
فرهنگی، اقتصادی و .... به مانند شــاهرگ 
حیاتی جامعه و مدیرانی که شبانه روز برای 
ایجاد  این تعامل در تلاشــند، نبض تپنده 
کشور در حوزه ارتباطات هستند.  مرتضی 
بانک از رسانه و ارتباطات در دنیای حاضر 
به عنوان عصر دیجیتال و الکترونیک نام برد 

و تاکید کرد: توجه ویژه به سه حوزه آی تی، 
مالی و روابط عمومی می تواند سبب جهش 
پیشرفت و توسعه سازمان های مناطق آزاد 
کشور شــود.او همچنین از اهمیت بحث 
تولید محتوا و خبر به عنوان پل ارتباطی بین 
مردم و مسوولین همگام با توسعه دیجیتالی 
ارتباطــات یاد کرد و گفت: ارائه اطلاعات 

درست، شــفاف و واقعی، مهم ترین جزء 
برای معرفــی عملکرد مناطق آزاد به مردم 
است و بر این اســاس، در تولید محتوای 
بر اســاس نیاز مخاطب از اهمیت ویژه ای 
برخــوردار است.مشــاور رییس جمهور 
در این نشســت از مدیران روابط عمومی 
های مناطق آزاد کشور خواست تا در ارایه 

گزارش دســتاوردها در مناطق به مردم، با 
صداقت عمل کنند.

مرتضی بانک افزود: مطالبه گری حق 
جامعه امروزی است و وظیفه ماست تا به 
چرایی های مردم پاسخ شفاف بدهیم، زیرا 
شفاف سازی مهم ترین اهرم قدرت اخبار و 

عملکرد سازمان ها است.

   اقتصاد کیش -  مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در نشست با مدیران روابط عمومی سازمان های مناطق 
آزاد به مناسبت روز جهانی ارتباطات و روابط عمومی از این واحدها به عنوان شاهرگ حیاتی بدنه سازمان مناطق آزاد کشور یاد کرد. 

مرتضی بانک تاکید کرد؛

برگزاری اولین جلسه دفاع مجازی 
پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران

 اقتصاد کیش - نخستین جلسه دفاع مجازی پردیس بین المللی کیش دانشگاه تهران 
در مقطع دکتری برگزار شد. 

با توجه به شــیوع بیماری کوویــد ۱۹ و لزوم رعایت طرح فاصله گذاری اجتماعی، 
نخستین جلسه دفاع مجازی این پردیس در مقطع دکتری، اردیبهشت ماه جاری برگزار شد.

بر اســاس اعلام دانشــگاه تهران، سید ابوالفضل حســینی مقدم، دانشجوی دکتری 
تخصصی رشــته مدیریت با گرایش تحقیق در عملیات، از رســاله خود با عنوان »طراحی 
مدل یکپارچگی مدیریت دانش در زنجیره تأمین پایدار با اســتفاده از مدل تلفیقی پویایی 
سیستم و برنامه ریزی ریاضی برای شرکت ملی نفت ایران«، به راهنمایی دکتر مهدی شامی 

زنجانی و مشاوره دکتر محمدرضا مهرگان با موفقیت دفاع کرد.

 اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان اعلام کرد: احتمال اعمال محدودیت های جدید در 
شهرهای پرخطر استان وجود دارد بنابراین رعایت فاصله گذاری اجتماعی و بهداشت در همه 

ادارات الزامی است. 
فریدون همتی در نشست ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا هرمزگان تاکید کرد: اگر 
در ادارات و نهادهــای دولتی و خصوصی آمــار کرونا افزایش یابد، مدیر آن نهاد و اداره باید 

پاسخگو باشد.
همتی اظهارداشت: اولویت استان حفظ سلامت مردم و رعایت نکات پیشگیرانه شیوع 
بیماری کرونا است.وی ادامه داد: فاصله گذاری اجتماعی هوشمند در ناوگان های حمل ونقل 
عمومی، ادارات، فروشگاه های بزرگ باید با دقت رعایت و نظارت شود و تجهیزات و لوازم 

پیشگیری از شیوع بیماری کرونا مانند دستکش و ماسک به مردم عرضه شود.
اســتاندار هرمزگان افزود: تمامی جایگاه های ســوخت ملزم به رعایت پروتکل های 

بهداشتی هستند و خلل در سرویس دادن به مردم در تامین سوخت نباید انجام شود.
همتی در این باره بیان داشت: ظرفیت نمونه گیری در آزمایشگاه علوم پزشکی وجود دارد 
ضرورتی ندارد صنایع برای انجام تست کارکنان از آزمایشگاه های خارج از استان استفاده کنند.

وی  اضافه کرد: باید به افرادی که نیازمند قرنطینه خانگی هستند نظارت کرد و آموزش های 
لازم ارائه شود و چنانچه مردم پروتکل های بهداشت و درمان را رعایت نکنند احتمال اعمال 

محدودیت های جدید برای شهرهای پرخطر هرمزگان وجود دارد.
استاندار هرمزگان هم چنین توصیه کرد: از ظرفیت های پژوهشی دانشگاه های این استان 

در زمینه مدیریت بیماری کرونا در هرمزگان استفاده کرد.
همتی اضافه کرد: نظارت بر ورودی های استان به ویژه ورودی های تجاری و بازرگانی 

همچنان با دقت ادامه یابد و هر روز میزان ورودی استان گزارش دهند.

 اقتصاد کیش - دادگستری هرمزگان با اعلام فراخوان مالکان وسایل نقلیه توقیفی و 
اعمال تخفیف و بخشش جریمه های نقدی انباشته و معوق در حدود موازین قانونی نسبت 

به رفع توقیف هزاران خودرو و موتورسیکلت اقدام کرد. 
رییس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: این اقدام دستگاه قضایی به منظور کمک به 

معیشت مردم در شرایط کنونی و احقاق حقوق عامه درحال انجام است.
علی صالحی  افزود: دادگستری کل استان هرمزگان به منظور مساعدت و سرعت بخشی 
در رفع توقیف، تمهیداتی شــامل رسیدگی خارج از نوبت و تحویل وسایل نقلیه فاقد سند 

مالکیت به متصرف هنگام توقیف در شعبه هایی قضایی را پیش بینی کرده است.
وی امکان صدور بیمه نامه به صورت قسطی، ارائه تخفیف ویژه و تعیین سقف برای 

هزینه های پارکینگ و هم چنین بخشش معوقات را دیگر این پیش بینی ها اعلام کرد.
رییس کل دادگســتری هرمزگان توصیه کرد: عموم شــهروندان که در پارکینگ های 

سراسر این استان وسیله نقلیه توقیفی دارند برای رفع توقیف، پیگیری و اقدام کنند.
صالحی بیان داشت: افراد بدون گواهینامه با دریافت و تکمیل فرم تعهدنامه رانندگی 

نکردن تا زمان اخذ گواهینامه نیز نسبت به تحویل وسیله نقلیه توقیفی اقدام می شود.
وی اضافــه کرد: برای صاحبان وســایل نقلیه ای که خلافــی دارند امکان اعتراض و 

رسیدگی در کمیسیون مربوطه نیز وجود دارد.
به گفته رییس کل دادگستری هرمزگان، دریافت جزییات این طرح برای متقاضیان از 

طریق مشاهده متن فراخوان امکان پذیر است.
صالحی افزود: ارائه این تســهیلات از ۲۵ اردیبهشت ماه امسال به مدت دو ماه فراهم 
است و پس از آن در خصوص وسایل نقلیه ای که مالک آن مراجعه نکرده به عنوان مجهول 

المالک یا اعراض شده برطبق موازین قانونی اقدام می شود.

 اقتصاد کیش -  استفاده از نمادهای بومی 
و محلی و هم چنین به کارگیری معماری ســنتی 
این استان به عنوان یک سرمایه فرهنگی مهم باید 

در ساخت و سازها مورد توجه باشد. 
مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان گفت: 
توجه به شرایط محیطی، اقلیمی و حفظ سنت ها 
و بافت معماری پیشین استان را مورد تاکید قرار 
داد و گفت: هرمزگان در ســاماندهی و هدایت 
ساکنان بافت فرسوده در کشور همواره پیشگام 

بوده است.
آرش رضایی در نشســت بررســی طرح 
بازآفرینــی بافت هــای فرســوده در هرمزگان 
اظهارداشــت: بخش وسیعی از اراضی محدوده  

شهری این استان بافت ناکارآمد شهری است، اما با این حال هرمزگان در ساماندهی و هدایت 
ساکنان بافت فرسوده در کشور همواره پیشگام بوده است.

وی ادامه داد: امروز توجه به بافت فرســوده و احیای آن با توجه به مشــکلات روبنایی و 
زیرساختی متعدد آنها، یک ضرورت بسیار مهم در این استان است.

به گفته مدیرکل راه و شهرســازی هرمزگان، برخورد اصولی و منطقی با مشکلات این 
بخش شهری، کمک بزرگی به توسعه پایدار در شهرهای استان می کند.

رضایی ابرازداشــت: طرح بازآفرینی محلات ناکارآمد شــهری که البته با خود علاوه بر 
اهداف اقتصادی، اهداف فرهنگی و اجتماعی را نیز به دنبال دارد، به کاهش بافت فرسوده در 

شهرها کمک می کند.
وی ادامه داد: برنامه بازآفرینی بافت های فرســوده با نگاه محله محوری در حوزه تامین 
خدمات روبنایی و زیربنایی، نوســازی مســکن و فعالیت های اجتماعی و فرهنگی در حال 

پیگیری است.
این مســوول اضافه کرد: یکی از بازوهای اجرایی در حوزه راه و شهرســازی شهرداران 
هستند و به عنوان مثال در حوزه بندر کنگ و خمیر بافت طرحی در شورای عالی شهرسازی به 

تصویب رسید که این طرح را به طرحی ویژه و زبانزد اساتید این حوزه تبدیل کرد.
وی در این باره گفت: توجه به شرایط محیطی، اقلیمی و حفظ سنت ها و بافت معماری 
پیشین استان مدنظر قرار دارد و در این حوزه نیازمند توجه ویژه دولت هستیم تا این سنت ها به 

عنوان تاریخچه ای برای آیندگان به یادگار بماند.
وی از شهرداران درخواست کرد: با توجه به شرایط اقتصادی امروز باید کمک کنیم بافت 

شهری را در این استان به یک بافت کارآمد تبدیل کنیم. 

مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان  ؛ 

نمادهای بومی اولویت ساخت و 
سازها در هرمزگان باشد 

 اقتصاد کیش -  با توجه به پابرجابودن ایرادات متعدد شورای نگهبان به مصوبات مرتبط 
با گسترش مناطق آزاد و ویژه، احتمال تأیید مصوبات مجدد مجلس در این باره از سوی شورای 

نگهبان و مجمع بعید به نظر می رسد.
سید احسان خاندوزی، عضو هیأت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه درباره طرح 
مجدد پرونده گسترش مناطق آزاد و ویژه در کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: گذران روزهای 
پایانی مجلس همراه با محدودیت های ناشــی از شیوع ویروس کرونا، کمیسیون های مجلس 
دهم را بر آن داشته تا به موضوعاتی بپردازند که به زودی قابل طرح در صحن بوده و یا از سوی 
شورای نگهبان به مجلس اعاده شده و نیاز به رفع ایراد دارند. لذا کمیسیون های مجلس با توجه 
به محدودیت زمانی نمی توانند به ســراغ دستور کار جدید و اساسی بروند و ترجیح می دهند، 

کارهای ناتمام را کامل کنند.
این کارشناس اقتصادی در تحلیلی درباره بررسی پرتکرار موضوع گسترش مناطق آزاد 
و ویژه در کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: به هر حال تحرکات نمایندگان مجلس برای ایجاد 
مناطق آزاد و ویژه نشان می دهد نمایندگان )که اغلب در مجلس یازدهم نیز حضور نخواهند 

داشت( انگیزه بالایی برای تحقق وعده های منطقه ای در کارنامه پارلمانی شان دارند.
منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: با توجه به پا برجابودن ایرادات متعدد شورای 
نگهبان به مصوبات مرتبط با گسترش مناطق آزاد و ویژه، احتمال تأیید مصوبات مجدد مجلس 
مبنی بر ایجاد مناطق آزاد و ویژه جدید از سوی شورای نگهبان و مجمع تشخیص مصلحت نظام 

بعید به نظر می رسد.
وی افزود: فارغ از ابهام درباره تأیید مصوبه مذکور از سوی ناظران بالادستی، ثمره گسترش 
مناطق آزاد و ویژه، ایجاد دروازه های جدید برای واردات کالا و رونق نسبی محلی به قیمت تحمیل 

هزینه به اقتصاد کشور خواهد بود.
خاندوزی در ادامه با انتقاد از کارنامه عملکرد مناطق آزاد گفت: ســهم مناطق آزاد از کل 
صادرات کشور حدود ۱ درصد و از مجموع واردات کشور، بین ۷ تا ۸ درصد است. مفروض این 
کارنامه عملکرد، نادیده گرفتن قاچاق کالا و واردات کالای مسافری از مناطق آزاد است که قاعدتاً 
دخیل کردن آمار مربوط به این موارد، انحراف عملکرد مناطق آزاد از اهداف اولیه را تشدید می کند.
این کارشــناس اقتصادی افزود: اضافه شدن مناطق آزاد و ویژه جدید، تداوم همان مسیر 
اشتباه گذشته است. معتقدم باید بررسی و اصلاح قانون چگونگی اداره مناطق آزاد مصوب سال 
۱۳۷۲، با هدف تغییر کارکردهای کنونی مناطق آزاد، یکی از مأموریت های مجلس یازدهم باشد.
خاندوزی در ادامه با اشاره به ضرورت سیاست گذاری برای تولید و صادرات در مناطق 
آزاد گفت: قانون چگونگی اداره مناطق آزاد، ابعاد بسیار مهمی از مشوق های فعالیت های مولد را 

نادیده گرفته و امکان تأسیس مناطقی با تمرکز جمعیتی را نیز فراهم کرده است.
خاندوزی در پایان تأکید کرد: پیش از تصمیم گیری درباره گسترش مناطق آزاد ویژه، ابتدا 
نیاز به بازبینی سیاست های تشویقی تولید و صادرات در این مناطق احساس می شود و می بایست 
وضعیت مناطق آزاد و ویژه کنونی مورد بررسی قرار بگیرد. مادامی که عملکرد مناطق آزاد متأثر از 

بهبود و اجرای صحیح قوانین اصلاح نشود، توسعه حوزه عمل شکل نمی گیرد. 

منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم ؛ 

سیاست های تشویقی تولید و صادرات 
در مناطق آزاد نیاز به بازبینی دارد 

استاندار هرمزگان اعلام کرد:

احتمال اعمال محدودیت های 
جدید در برخی شهرهای هرمزگان

دادگستری هرمزگان رفع توقیف هزاران 
خودرو و موتورسیکلت را آغاز کرد

شرکت تیسا کیش در نظر دارد تکمیل عملیات سفت کاری 
یکی از برج های مسکونی واقع در پروژه رویای کیش در 
جزیره کیش را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد 
شــرایط واگذار نماید، متقاضیان با معرفی نامه رسمی 
از تاریخ 99/02/29 تا پایان وقــت اداری 99/03/01 جهت 
دریافت اســناد مناقصه به نشــانی زیر مراجعه نمایند.
هشتم- احمدقصیر)بخارست(-خیابان  خیابان  تهران:  دفتر 

پلاک 11-طبقه اول-واحد دبیرخانه
دفتر کیش: روبروی ساحل مرجان- قطعه VC168-پروژه 

رویای کیش- دفتر کارفرما
شماره تماس: 2-88538601-021 یا 076-4421752-5

با رعایت ضوابط شورای سلامت صورت گرفت  ؛ 

برگزاری آیین معنوی شب  های قدر در مصلای کیش 
 اقتصاد کیــش - مردم جزیره کیــش در دومین 
شب قدر با رعایت ضوابط بهداشتی و مصوبات شورای 
سلامت، در آیین احیای شب ۲۱ رمضان دست به نیایش 

و دعا برداشتند . 
در این آیین معنوی شرکت کننده گان با انجام اعمال 
ویژه این شب، قرآن به سر گرفتند و از خدای متعال ظهور 
امام زمان، بخشــش گناهان، شــفای بیماران ، ریشه کنی 

بیماری کرونا و عاقبت به خیری را طلب کردند.
 مراسم شب قدر امسال، با همان حال هوای معنوی 
همیشگی  اما بشکلی متفاوت و با رعایت فاصله گذاری 
اجتماعی برگزار شــد، زدن  ماســک، استفاده از سجاده 
شــخصی و  رعایت فاصله از شــرایط و ویژگیهای این 

آیین معنوی بود. 
  فضــای مصلای بزرگ کیش بــه همت اقدامات 
پیشــگیرانه ســازمان منطقه آزاد کیش،  با رعایت تمامی 
پروتکل های بهداشــتی، دیشب  برای دومین شب قدر،  
شاهد حضور مردمی بود که از ابتدای ماه رمضان در انتظار 

حضور در این مکان مقدس بودند. 
 تب سنجی، استفاده از ماسک و دستکش و رعایت 
فاصله گــذاری اجتماعی به  منظور کنترل و جلوگیری از 
شیوع ویروس کرونا، طبق اعلام قبلی  از الزامات حضور 

در این مراسم معنوی بود. 

مصلای بزرگ کیش همواره در ســالهای قبل بویژه 
از آغاز مبارک رمضان شــاهد حضور گسترده مردم بوده 
است اما امسال به دلیل قانون فاصله گذاری اجتماعی که 
برای جلوگیری از انتقال بیماری در نظر گرفته شده است، 
حضور و برگزاری مراسم جمعی در مساجد، تحت تأثیر 

شرایط خاص قرار گرفته است.

 جزیره کیش  از مناطق پیشــرو و موفق در مبارزه با 
ویروس کرونا است، آمار مبتلایان به این ویروس در کیش 
در اواخر سال ۹۸ سیر صعودی داشت اما با توجه به تدابیر 
اندیشیده شد در سال ۹۹ فروکش کرد و در وضیعتی پایدار 
قرار گرفت، بگونه ای که  تعداد بیماران بســتری ناشی از 

کرونا در بیمارستان کیش به صفر رسید. 

راه اندازی پایگاه حفاظت منابع آبزیان کیش

توزیع 1000 هزار بسته 
افطاری بیمه امید 
در جزیره کیش 

 اقتصــاد کیش - رئیس اداره شــیلات کیش گفت: 
پایــگاه حفاظت منابع آبزیان کیش بعــد از عید فطر راه 

اندازی می شود.
رئیــس اداره شــیلات کیش گفــت: تامین امنیت 
صیادان، برخورد با شناورهای متخلف و صید غیر مجاز 

از مهمترین دلایل راه اندازی این یگان حفاظت است.
وی افزود: دو دستگاه شناور گلف به استعداد شش 
تا ۱0 نفر نیروی یگان و یک دســتگاه خودرو در پایگاه 

حفاظت منابع آبزیان کیش مستقر می شوند.
صیــادان کیش تا پیش از ایــن از صید غیرمجاز به 
روش صید ترال و تخریب زیســتگاه های طبیعی ماهیان 
ناراضی بودند و تحقق این وعده مسوولان می تواند گامی 
اساسی در تامین آینده دریایی و همچنین بازسازی زیست 

گاه ها در آب های کیش باشد. 

 اقتصاد کیش -  شــرکت بیمه امید در راســتای مسئولیت اجتماعی خود و 
همدلی با قشــر ضعیف جامعه میزبان آنها در طرح پویش اهدای افطاری به نفع 

نیازمندان بود . 
بر اســاس این گزارش در این طرح که در روز ســه شنبه هجدهم ماه مبارک 
رمضان و با هماهنگی با کمیته امداد امام خمینی )ره (کیش برگزار شد ۱000 بسته 

افطاری در بین خانواده های نیازمند جزیره کیش توزیع شد.

یک حرکت خوب دیگر از بخش خصوصی کیش ؛

 معاملات رایگان  مسکن در املاک 
مرکزی کیش 

 اقتصاد کیش -  املاک مرکزی کیش در راســتای مشــارکت در فعالت های عام 
المنفعه در شرایط اقتصادی شیوع ویروس کرونا دست به اقدام جالبی زد و اعلام نمود کلیه 

قراردادهای معاملات ملکی را طی دو روز بصورت رایگان انجام خواهد داد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش احمد بصیری، مدیر  املاک مرکزی کیش، در این 
خصوص  با اشاره به شرایط اقتصادی مردم و به خصوص کیشوندان گفت: با هدف کمک 
به نیازمندان و همچنین انجام امور خیر و امر اخروی تصمیم گرفتیم روزهای پنجشــنبه 
و جمعه تمامی معاملات انجام شــده در دفتر معاملات مســکن مرکزی جزیره کیش را به 

صورت رایگان و بدون  دریافت هیچ گونه کمیسیونی برگزار کنیم.
وی ادامه داد: تمامی قراردادهای توافقی و حضوری اعم از خرید، اجاره و واگذاری 
در این دو روز به صورت رایگان انجام می شود و این طرح دو جمعه  متوالی ۲6 اردیبهشت 

ماه و ۲ خرداد  اجرا خواهد شد.
بصیری افزود: همه ما باید در شــرایط فعلی دســت یکدیگر را بگیریم و به کمک 
هموطنان مان بشتابیم و امیدوارم این طرح به مدت طولانی اجرا شود و سایر همکارانمان 

نیز به آن بپیوندند.


